

KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemizde araştırma, geliştirme ve inovasyon kültürünün giderek yaygınlaşmasıyla birlikte bu sayıların öntümüzdeki yıllarda daha da artması hedeflenmektedir [1_OD4].

Ayrıca kendi iç kontrollerimizin yanı sıra ulusal ölçekte farklı ranking kuruluş raporları (URAP vb.) incelenerek de bilgi sahibi olunmaktadır. URAP Türkiye sıralamasında Erzurum Teknik Üniversitesi 2021, 2022, 2023 ve 2024 yıllarında sırası ile 91, 87, 82 ve 75. sıralamada. Bir önceki yıla göre 7 basamak yükselme trendi göstermiştir. Türkiye genelindeki 124 devlet üniversitesi sıralamasında son üç yılda 13 basamak ilerleyip, 59. sırada konumlanan ETÜ, Tıp Fakültesine sahip olmayan 84 üniversite içinde 20. sıraya yükselmiştir. Ayrıca, 2000 yılı sonrasında kurulan 119 üniversite arasındaki sıralamada 25. sırada yer alan ETÜ, öğrenci sayısı 6000'in altında olan 33 üniversite arasında ise 7. sıraya ulaşmıştır. Webometric verilerine göre ise 2023 yılında 3670. sıradan 2024 yılında 3451. sıraya yükselmiştir.

Üniversitemiz, girişimcilik ve yenilikçilik alanındaki farkındalığını artırarak her yıl gerçekleştirilen Girişimci ve Yenilikçi Üniversiteler Endeksi kapsamında belirlenen göstergeleri dikkate alarak stratejik bir yol haritası oluşturmaya devam etmektedir. Araştırma performansını sürekli iyileştirmek amacıyla, bir önceki yılın değerlendirmesi yapılarak gerekli değişiklikler belirlenmekte ve İşbirliği ve Etkileşim başlığı altında çeşitli göstergelerin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bu bağlamda, üniversite-sanayi iş birliği kapsamında gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik projelerinin sayısı ile bu projelerden sağlanan fon miktarı artırılmaya çalışılmış, ayrıca uluslararası iş birlikleriyle yürütülen Ar-Ge projelerinin sayısı ve elde edilen fon tutarı yükseltilmiştir. Aynı zamanda, dolayındaki öğretim elemanı ve öğrenci sayısının artırılması hedeflenerek, KOSGEB ve Teknokent bünyesinde şirketi bulunan veya ortak projeler yürüten araştırmacı sayısında 2024 yılında bir önceki yıla kıyasla artış sağlanmıştır. Bunun yanı sıra, mevcut firmaların etkinliği de değerlendirildiğinde ürüne dönüşen proje sayısı, personel istihdamı ve toplam ciro gibi göstergelerde bir önceki yıla göre önemli bir yükseliş gözlemlenmiştir. Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren firmalarda görev alan öğretim üyesi sayısı toplam 10 olup, bu firmaların tamamı KOSGEB desteği ile akademik çalışmaların ticarileştirilmesi ve katma değerli ürünlere dönüştürülmesi yönünde faaliyet göstermektedir. Böylece, üniversitemiz Stratejik Planı doğrultusunda sürdürülebilir Ar-Ge ekosistemini güçlendirmeye yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürmektedir.

Üniversitemiz, Girişimcilik Kültürü ve Ekonomik Katkı alanında gelişim sağlamak amacıyla çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Bu doğrultuda, lisans ve lisansüstü düzeyinde girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi derslerinin sayısının artırılması, Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM), teknopark ve kuluçka merkezlerinde tam zamanlı çalışan uzman kadrosunun güçlendirilmesi, Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) yapılandırılmasının etkin şekilde sürdürülmesi ve üniversite dışına yönelik girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon konularında eğitim ve sertifika programlarının sayısının artırılması gibi hedefler doğrultusunda önemli adımlar atılmıştır. Bu kapsamda, Proje Koordinasyon ve Uygulama Merkezi, Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) ve ETÜ Kristal Girişimcilik Merkezi öncülüğünde 2024 yılı boyunca seminerler, iş birliği destekleri ve kurumsal ziyaretler gibi birçok etkinlik düzenlenmiş, böylece girişimcilik ve yenilikçilik kültürünün daha geniş kitlelere yayılması amaçlanmıştır. Ayrıca, söz konusu birimler aracılığıyla lisans ve lisansüstü mezunlarımızın yenilikçi fikirlerini paylaşabilecekleri ve yaratıcı projeler geliştirebilecekleri bir platform oluşturulmuştur. Bununla birlikte, özellikle öğretim üyelerimiz tarafından kurulan firmalarda ETÜ mezunlarının istihdam edilmesi teşvik edilerek, üniversitemiz ekosisteminde girişimcilik ve inovasyonun desteklenmesine katkı sağlanmaktadır.

Uluslararası sıralamalardaki yetkinlikler kapsamında, günümüzde üniversitelerin sıralaması akademik başarıların yanı sıra, gelişen teknolojilerle birlikte web alanında yapılan çalışmaların performansına yönelik de olmaktadır. Webometrics (Ranking of World Universities in the Web) gibi üniversiteleri web teknolojilerindeki gelişmelere ayak uydurma ve kullanma düzeylerine göre sıralayan ranking kuruluşları için ön plana çıkan ölçütlerden; arama motorlarında arandığında üniversite tanın kümesinde bulunan sayfa sayısı (Size), arama motorlarında arandığında üniversiteye link veren web sitelerinin sayısı (Visibility) ve arama motorlarında arandığında üniversite domaininde bulunan (pdf, ps, doc ve ppt) gibi dosyaların sayısı (Rich Files) gibi parametreleri değerlendirmek ve arttırmak üzere Üniversitemiz akademik birimleri ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı arasında koordinasyon sağlanarak çalışmalar bir önceki yıl başlatılmış olup bu çalışmalar devam etmektedir.

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.

Kanıtlar

- [1](4)C.3.1-Akademik bilgi sistemi.pdf
- [2](4)C.3.1-Edebiyat Fakültesi 2024 Değerlendirme Sunumu.pdf

2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Üniversitemiz öğretim üyelerinin araştırmacı performansını değerlendirmek amacıyla, her yıl geçmiş, mevcut ve gelecek çalışma planlarını içeren Araştırma Bildirim Formları toplanmakta ve incelenmektedir. Bu değerlendirmeler, araştırmacıların planladıkları çalışmalarını ne ölçüde gerçekleştirdiklerini belirlemeye yöneliktir. Ayrıca, üniversitemizin akademik teşvik sistemi kapsamında, araştırmacıların yıl içindeki performansları da değerlendirilmektedir.

YÖKSİS sisteminde yapılan Akademik Teşvik Başvuruları üniversitemiz UBYS sistemine entegre edilmiş olup bu sistem ile 2024'teki bütün başvurular online olarak alınmaktadır. Böylelikle araştırmacıların yıl içi performansları bu şekilde de izlenmeye başlanmıştır. Performans izlemeleri ile gerekli değerlendirmeler yapılmaktadır.

Performans izlemelerinden 2024 yılı için değerlendirmeler aşağıdaki gibi maddelenmiştir:

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Yetkinliği kapsamında; bilimsel yayın sayısı, atıf sayısı, proje sayısı, Ar-Ge ve yenilik destek programlarından alınan fon tutarı, ulusal ve uluslararası bilim ödülü sayısı, doktoralı mezun sayısı gibi göstergelerin iyileştirilmesine yönelik bir teşvik yönergesi yayımlanarak hayata geçirilmiştir. Üniversitemiz Akademik Teşvik Yönetmeliği doğrultusunda, kongre ve sempozyum gibi etkinliklere katılım sonrasında bildirilerin yayına dönüştürülmesi, bir sonraki etkinliğin değerlendirilmesinde kriter olarak dikkate alınmaktadır. Ayrıca, her yılın başında ETÜ Akademik Teşvik Sistemi üzerinden araştırmacıların yıl içindeki performansları alınarak değerlendirme yapılmaktadır.

Üniversitemiz akademik ve idari personelinin çalışmalarında göstermiş oldukları başarı ve hizmetlerinin değerlendirilmesi, performanslarının artırılması ve çalışmalarının desteklenmesi amacıyla hazırlanan "Erzurum Teknik Üniversitesi Akademik ve İdari Personel Ödül Yönergesi" Üniversitemiz Senatosunun 16.01.2020 tarih ve 01/04/ sayılı kararı ile kabul edilmiştir. Bu yönerge kapsamında 2022 yılı Aralık ayında "Bilim Ödülü", "Atıf Ödülü", "En Yüksek Etki Faktörlü Dergide Yayın Ödülü", "Proje Ödülü", "Patent Ödülü", "Yılın Tez Ödülü", gibi kategorilerin bulunması, akademik çalışmalarda sadece sayının değil, çalışmaların niteliğinin de dikkate alınacağı bir değerlendirme sisteminin performans kriteri olarak ortaya konulduğu yönündedir.

Üniversitemiz, bilimsel araştırma projelerinin kalitesini ve buna bağlı olarak çıktılarını arttırmak amacıyla, tamamlanan projelerden yayın üretebilen araştırmacıların bir sonraki dönemde proje başvurusunda bulunmasına olanak tanımaktadır. Bu uygulama ile üniversite kaynaklarının etkin kullanımı sağlanarak, bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin artırılması hedeflenmiştir [1_OD3][2_OD3][3_OD3]. Bu doğrultuda desteklenen bilimsel araştırma proje sayısı bir önceki yıla göre azalmasına rağmen, WOS verilerine göre BAP birimi tarafından desteklenen projelerle yapılan yayın sayısı 2023 yılında 13 iken, 2024 yılında 14'e yükselmiştir.

Öğretim Üyelerinin bireysel performansları 2024 yılından itibaren Scı-Val üzerinden periyodik olarak raporlanmakta ve Akademik Kurul toplantılarında değerlendirilmektedir [4_OD4].

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.

Kanıtlar

- [1](3)C.3.2-YUTAM Alt Araştırma Grupları 2024 Faaliyet raporu- Yüzey Mühendisliği.pdf
- [2](3)C.3.2-YUTAM Alt Araştırma Grupları Faaliyet Raporu 2024_Moleküler Biyoloji.pdf
- 3C.3.2-YUTAM Alt Araştırma Grupları Faaliyet Raporu 2024_Kompozit Malzeme.pdf
- 4C.3.2-SCI_VAL ETU RAPOR.pdf

D. TOPLUMSAL KATKI

1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

2023-2027 Stratejik Plan'da belirlendiği üzere “İnsanlığa değer katan öncü ve saygın bir üniversite olma...” misyonuyla ve “İnsanı kuşatan tüm yönleriyle nitelikli bir eğitim sunan, araştırma öncelikli bir üniversite olarak bölge ve ülke ihtiyaçlarını da dikkate alıp AR-GE faaliyetleri yürüten, ürettiği bilgi ve sunduğu hizmetlerle bölge ve ülke düzeyinde sosyo-ekonomik kalkınmayı ve yanı sıra girişimcilik ekosistemini destekleyen bir üniversite olma...” vizyonuyla hareket eden Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ), ürettiği bilgi, entelektüel sermaye ve sahip olduğu kurumsal altyapı içerisinde bulunduğu şehrin, bölgenin, ülkenin ve nihayet insanlığın hizmetine sunmaktadır. Toplumsal sorunlara yönelik çözüm odaklı bir anlayışla hareket eden ETÜ, yerleşke içerisindeki akademik etkiyi sahada toplumsal etkiye dönüştürmektedir. Bu sayede ETÜ; sosyoekonomik kalkınmanın sağlanması, toplumsal sorunlara yönelik özgün çözümler geliştirilmesi, sosyal fayda üretebilecek toplum liderlerinin yetiştirilmesi, yerel ve bölgesel girişimcilik ekosistemini desteklenmesi ve çok çeşitli dış paydaşlarla toplumsal fayda ortaklıkları geliştirilmesi gibi alanlarda kayda değer bir toplumsal katkı üretmektedir. Buradan hareketle üniversite ile toplum arasındaki mesafeyi ortadan kaldırmayı amaçlayan ETÜ'nün toplumsal katkı stratejisi şu şekilde belirlenmiştir:

- A4 Yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma katkı sağlayacak faaliyetleri artırmak
 1. H4.1. Öğrencilerin ve öğrenci topluluklarının sosyal sorumluluk faaliyetlerini teşvik etmek
 2. H4.2. Üniversitenin akademik ve fiziki varlıklarını toplumsal fayda yaratmaya dönük olarak dış paydaşların kullanımına açmak
 3. H4.3. Toplumun her kesimi için yaşam boyu öğrenmeye imkân veren programlar geliştirmek

Toplumsal katkı alanındaki kalite politikasının çerçevesinde ETÜ; toplumun bilimsel, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan etkinlikler gerçekleştirmeyi, etkin ve verimli sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi ve yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde sosyal ve ekonomik problemlerin çözümüne katkı sunmayı ilke olarak benimsedi. Bu çerçevede bir yandan ETÜ'nün akademik/entelektüel insan kaynağı toplumun sorunlarının çözümünde ve sosyal, kültürel ve ekonomik gelişiminin desteklenmesinde kritik bir rol almakta diğer yandan ise ETÜ fiziki ve teknik altyapısını toplumun hizmetine sunmaktadır.

ETÜ bünyesinde yer alan 6 fakülte, 3 enstitü, 1 yüksekokul, 8 merkez müdürlüğü ve 7 koordinatörlük ve 3 idari birim ile yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde insanlığa katkı sağlayacak faaliyetler yerine getirmiştir. 2023 KİDR sonrası toplumsal katkı anlamında önemli bir ilerleme olarak üniversiteyi toplumla bir araya getirme konusunda örnek teşkil edecek 60+ Tazelenme Üniversitesi'nin kuruluşu 2024 yılında gerçekleştirilmiş ve ilk öğrencilerini 2025 yılında almaya başlamıştır. 2023 KİDR'de 20 birimden toplumsal katkı faaliyeti raporlanmışken bu sayı 2024 KİDR'de 28'e çıkmıştır. 2023 KİDR'de bulunmayan Spor Tesisleri Koordinatörlüğü, 2024'te üniversite kaynaklarının spor faaliyetleri için tahsis edilmesi anlamında önemli bir ilerlemedir. Dahası, üniversitenin toplumsal katkı hafızasına hatırı sayılır bir katkı sağlaması amacıyla ilk defa 2024 KİDR'e girmiş olan “toplumsal katkı takip sistemi” ve “ETÜ ve Toplum” büteni toplumsal katkı performanslarının ölçülmesi adına önemli ilerlemelerdir.

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü; toplumsal katkı alanında ETÜ bünyesindeki birimler arasında eşgüdümünün sağlanması, her bir birimin toplumsal katkı faaliyetlerinin düzenli ve sistematik bir şekilde izlenmesi, toplumsal katkı kaynaklarının yönetilmesi ve toplumsal katkı performansının değerlendirilmesi amacıyla 11 Ocak 2024 tarihinde kurulmuştur [1_OD4].

Kurulduğu tarih itibariyle Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bir tarafında Rektörlük makamının, bir tarafında Koordinatörlüğün ve diğer tarafında ise birimlerin yer aldığı yapıyla diğer üniversitelere örnek olabilecek bir iyi yönetim modeli ortaya koymuştur. Bu yönetim modeliyle bir taraftan birimlerin üniversitenin makro hedefleri ile uyumluluğu sistematik olarak izlenmekte diğer taraftan üniversitenin stratejik planında yer alan toplumsal katkı stratejisinin tüm birimler tarafından bütüncül bir şekilde uygulanması sağlanmaktadır (OD4) (OD4).

YÖKAK'ın 2022 tarihli Kurumsal Akreditasyon Raporu'nda geçen “Kurum genelinde bütüncül bir toplumsal katkı organizasyonu şeması bulunmamaktadır.” ifadesine atıfla söz konusu bütüncül organizasyon şeması eksikliği 2024 yılı içerisinde Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü'nün üniversite genelinde oluşturduğu yapı ile ortadan kaldırmıştır. Böylece ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetlerinin tüm birimleri kapsayacak şekilde izlendiği ve değerlendirildiği süreçlerin tanımlandığı bir yapı ortaya çıkmıştır. 2023 KİDR sürecinden farklı olarak 2024 yılında toplumsal katkı faaliyeti yerine getiren tüm birimlerin temsilcisi “Birim Temsilcileri Kurulu”nda görev almakta ve temsil ettikleri birimleri sistematik olarak izlemekte ve raporlamaktadırlar (OD4) (OD4).

Yine YÖKAK'ın 2022 tarihli Kurumsal Akreditasyon Raporu'nda geçen “... Kurumda farklı birimlerde yapılan faaliyetlerin paydaş görüşlerini dikkate alarak planlandığını ve yönetildiğini gösteren bütüncül bir organizasyonel yapı gözlenmemiştir...” ifadelerine atıfla, Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde dış paydaşları da kapsayacak bir biçimde oluşturulmuş olan “Koordinatörlük Danışma Kurulu” ile bir bütün olarak ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetleri periyodik olarak gözden geçirilmekte ve iyileştirme önerileri alınmaktadır. Ayrıca her bir birimin temsilcisinin yer aldığı yukarıda sözü edilen “Birim Temsilcileri Kurulu” da toplumsal katkı faaliyetleri ile alakalı olarak iç paydaş görüşü bildirmektedir (OD4) (OD4).

ETÜ'nün topluma yönelik faydasının dış paydaş görüşleri ile geliştirilmesi adına hem bir bütün olarak ETÜ hem de ETÜ bünyesindeki EKAUM, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü gibi pek çok birim dış paydaşlarla çeşitli protokoller düzenlemiş ve dış paydaş toplantıları gerçekleştirmiştir (OD4) (OD4) (OD4) (OD4) (OD4) (OD4).

ETÜ'deki tüm akademik ve idari personelin ve öğrencilerin toplumsal katkı konusundaki bilgi ve farkındalık düzeyini artırmak için Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü ana sayfasına toplumsal katkı rehberi eklenmiştir. Söz konusu rehber, broşür formatında matbu olarak da dağıtılmıştır (OD4).

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, üniversitenin tüm birimleri arasında toplumsal katkı faaliyetleri alanında eşgüdümü sağlama amacıyla düzenli olarak koordinasyon toplantıları düzenlemektedir. 2023 yılının toplumsal katkı faaliyetlerinin değerlendirilmesi, eksikliklerin tespit edilmesi ve giderilmesi ve 2024 yılında hayata geçen toplumsal katkı takip sisteminin esaslarının belirlenmesi amacıyla 1. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı 08.02.2024'te [2_OD4] ve 2. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı da 25.10.2024'te gerçekleştirilmiştir [3_OD4].

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. Burak Başkan, 20.02.2024'te TRT Erzurum Radyosu'nda “Hayatın İçinden” programına katılmış, yeni kurulan Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü'nü ve ETÜ'de gerçekleştirilmiş ve gerçekleştirilmesi planlanan toplumsal katkı faaliyetleri tanıtmış ve Erzurum halkının ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetlerine ne şekilde iştirak edebileceği durumu hazırlamak bulunmuştur. 03.05.2024-22.05.2024 tarihlerinde Koordinatörlük tarafından sosyal sorumluluk projesi üretebilecek insan kaynağını desteklemek amacıyla 1. Sosyal Sorumluluk Okulu'nu organize edilmiştir. “Kampüste %100 Fırsat Eşitliği” ilkesiyle yola çıkan Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, 16.05.2024'te ETÜ dışından katılımcıların da iştirak ettiği “Çalışma Hayatında Fırsat Eşitliği” adlı paneli düzenlenmiştir. 22.05.2024'te TRT Erzurum Radyosu'nda “Hayatın İçinden” programına katılan Koordinatör Doç. Dr. Burak Başkan, hayatın her alanında fırsat eşitliğinin sağlanması için kurumlara politika önerilerinde bulunmuştur (OD4).

60+ Tazelenme Üniversitesi

ETÜ, toplumsal katkı sağlamayı amaçlayan “60+ Tazelenme Üniversitesi” başlıklı sosyal sorumluluk projesine katılım sağlamıştır. 60+ Tazelenme Üniversitesi, öğrenmenin ve sosyal ilişkilerin tüm yaşam boyunca devam eden bir süreç olduğu temel ilkesine dayanmaktadır. Projenin temel hedefleri arasında, Türkiye'de giderek artan yaşlı nüfusuna yönelik algıyı dönüştürmek, yeni bir yaşlılık anlayışı oluşturmak, Türkiye'ye özgü bir yaşlı üniversitesi modeli geliştirmek ve ileri yaşta bireyleri bu dönemin biyolojik, sosyolojik ve psikolojik açıdan getireceği durumlara hazırlamak bulunmuştur. 60+ Tazelenme Üniversitesi, 21 Ekim 2024 tarihinde ETÜ ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda, 24 Aralık 2024 tarihinde “Erzurum Teknik Üniversitesi 60+ Tazelenme Üniversitesi Koordinatörlüğü” kurulmuş ve 30 Aralık 2024 tarihinde, projenin uygulama sürecine ilişkin gerekli belge ve yönergeler Erzurum Teknik Üniversitesi Senatosu tarafından onaylanmıştır. Proje tanıtımına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 60+ Tazelenme Üniversitesi 17 Şubat 2025 tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır [4_OD4] [5_OD4].

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKAUM)

EKAUM, toplumsal yaşamda kadın sorunlarını görünür kılmak ve çözüm önerileri üretmek amacıyla üniversitenin ilgili bölüm ve birimlerinin yanı sıra ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yaparak yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde kadın sorunlarının çözümüne destek olacak faaliyetler yürütmektedir.

04.03.2024'te “Akademideki Kadınların Yolculuğu: Deneyimler, Sorunlar ve Çözüm” isimli etkinlik tüm katılımcılara açık olarak düzenlenmiştir. Akademideki kadınların yaşadığı sorunlar ele alınmış, toplumsal değişim için nasıl adımlar atılabileceği tartışılmış ve katılımcı akademik personel, kadın haklarına desteklerini

paylaşmıştır. 07.03.2024'te "Dünya Kadınlar Günü: Kadın ve Aile Çalışmaları Merkezleri Buluşması" gerçekleştirilmiş ve farklı üniversitelerin merkezleri ile deneyim paylaşımında bulunulmuştur. 08.03.2024'te Dünya Kadınlar Günü kapsamında "Kadın ve Toplum" başlıklı bir panel düzenlenmiş ve toplumda kadının rolü, karşılaştığı zorluklar ve kadın haklarının geleceği ele alınmıştır. Etkinliğe yaklaşık 170 kişi katılmış olup, ETÜ'nün ve Atatürk Üniversitesi'nin akademik ve idari personeli ile öğrencileri de dinleyici olarak yer almıştır. 09.03.2024'te ETÜ ve Yeni Medya Derneği iş birliğinde "II. Erzurum Kadın Yöneticiler Buluşması" ile Erzurum'un önemli kadın liderleri bir araya gelmiş ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği, kadınların ekonomik hayata katılımı ve eğitim hakkına erişimi, medyada kadının temsili, iş yaşamında kadına yönelik mobbing ve şiddet gibi konuları ele almıştır. 24.05.2024'te kadın temalı konu ve problemlerin tartışılmasına olanak sağlamak, aynı zamanda bu konu ve problemlerin farklı perspektiflerden değerlendirilebileceği ve varsa problemlerin çözümleri için önerilerin sunulabileceği bir tartışma ortamı oluşturmak amacıyla Türkiye'nin farklı şehirlerinden öğrencilerin yer aldığı "Ulusal Kadın Temalı Öğrenci Kongresi" düzenlenmiştir. 18.10.2024'de Dünya Kız Çocukları Günü kapsamında, kız çocuklarının haklarını savunmak, onların toplumsal hayatta karşılaştıkları zorluklara dikkat çekmek ve yaşamlarının her alanında eşit fırsatlara sahip olmaları için farkındalık yaratmak adına Yüzyüze Kaymakamlığı'na bağlı Aile Destek Merkezleri'nden 40 kadın kursiyer ETÜ'de ayrılmış ve "Dünya Kız Çocukları Günü" başlıklı bir seminer düzenlenmiştir. 18.10.2024'de EKAUM Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Elif Düzgün ve Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Dr. İlayda Türk Höl kız çocuklarının toplumsal hayatta karşılaştıkları zorluklara ve kız çocuklarının haklarına dikkat çekmek amacıyla TRT Erzurum Radyosu'na konuk olmuştur. 12-17.12.2024 tarihlerinde gençlerin çevrim içi ortamda karşılaşabilecekleri siber tehditler konusunda bilinçlenmeleri amacıyla "Siber Zorbalıkla Mücadele: Farkındalık, Korunma ve Çözüm Yolları" başlıklı bir dizi seminer düzenlenmiş, siber polis Serdar Bilge ve avukat Bilge Mutlu Bilge, siber zorbalık konusundaki bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaşmıştır. 22.11.2024'te "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddet" başlıklı bir seminer düzenlenmiştir. 25.11.2024, Atatürk Üniversitesi Nenehatun Kültür ve Gösteri Merkezi'nde Erzurum Valiliği'nin öncülük ettiği "Şiddetle Mücadelede El Ele" başlıklı etkinlikte EKAUM, stant açarak yer almıştır (OD4).

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM)

ESAM, Erzurum ile ilgili bilimsel araştırma, inceleme ve uygulamalar yapmakta, kamu ve özel kuruluşlar tarafından talep edilen inceleme ve araştırmaları gerçekleştirilmekte, merkezin çalışmaları ve faaliyetleri ile ilgili konularda araştırma, uygulama ve proje yapacak öğretim elemanlarını teşvik etmekte, yayınlar çıkarmakta, iş birliği köprüleri kurmakta ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

01.06.2024'te Fırat Üniversitesi Bir Oyuncak Topluluğu iş birliğiyle Karayazı ilçesinde yer alan Çelikli Köyü İlkokulundaki çocuklara yönelik sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştirilmiş, çocuklara oyuncak, kitap ve kıyafet hediyeleri dağıtılmış ve ESAM Kütüphanesi oluşturulmuştur. 27.05.2024'te ETÜ ve Atatürk Üniversitesi'nden 31 katılımcının yer aldığı "Bilimsel Dergi Seçimi ve Başvuru Süreçleri" semineri düzenlenmiştir. 04.01.2024'te Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak gerçekleşen "Cumhuriyetin 100. Yılında Cumhuriyet Dönemi"nde Erzurum'da Kalkınma Hamleleri" konferansında Cumhuriyet döneminde Erzurum'da gerçekleşen ekonomik kalkınma hamlelerine değinilmiştir. 19.12.2024'te Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak online olarak "Bibliyometrik Analiz: SciMAT Uygulaması Eğitimi" yapılmıştır. 17.12.2024'te "Veri ve Bilgiye Erişim" paneli düzenlenmiştir. ETÜ dışından katılımcıların da yer aldığı panelde Türkiye İstatistik Kurumu'nun veri toplama, erişim ve analiz süreçleri hakkında önemli bilgiler verilmiştir. 21.02.2024, Pamukkale Üniversitesi Doç. Dr. Umut Uyar tarafından verilen "Wavelet Analizi ile Sağlık Uygulamaları Üzerine Bir Uygulama" başlıklı online seminerde yaklaşık olarak 50 katılımcı yer almıştır. 22.12.2024'te İstanbul Sultan Abdülhamid Han Sağlık Merkezinden Prof. Dr. Emine PARLAK tarafından Maymun Çiçeği hastalığı hakkında bilgilendirici "Yeni Salgın Kapıda mı?" söyleşisi ETÜ dışından katılımcılara da açık şekilde online olarak düzenlenmiştir. ESAM tarafından 2024 yılı içerisinde dijital dönüşüm sürecinde kamu çalışanlarının farkındalığını tespit etmek amacıyla "Kamu Çalışanlarının Dijital Dönüşüm Farkındalığının Araştırılması" çalışması yürütülmüştür (OD4).

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ETÜSEM)

ETÜSEM, ETÜ'nün 2023-2027 Stratejik Planı'nın yol göstericiliğinde yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma hayat boyu eğitim hizmeti vermektedir.

15.01.2024-22.01.2024 ve 22.04.2024-05.05.2024 dönemlerinde 41 katılımcının sertifika aldığı ve bölgenin sosyoekonomik gelişimine katkı sağlayacak "Torba ve Çuval Dikme Makinası İşçisi Eğitimi" verilmiştir. 18.03.2024'te "Akademik Veri Hazırlama ve Analizi Kursu" verilmiştir. Akademik veri hazırlama programlarını etkili bir şekilde kullanabilen becerilerinin geliştirdiği etkinlikte 17 katılımcı sertifika almıştır. 16.02.2024-06.04.2024 tarihleri arasında "R Programlama Dili ve İstatistiğe Giriş Eğitimi" verilmiştir. Eğitim sonunda 32 katılımcı sertifika almıştır.

22.02.2024-22.06.2024 tarihleri arasında STEM Atölye Eğitimleri verilmiştir. Geleceğin bilim insanlarını ve teknoloji uzmanlarını yetiştirmek amacıyla ilköğretim ve ortaokul öğrencilerine yönelik geniş kapsamlı eğitim programları ile toplamda 15 farklı atölyede eğitim verilmiş olup, bu atölyelerde yazılım, robotik, fen bilimleri, sanal gerçeklik gibi teknik alanlarla birlikte sosyal-inovasyon odaklı atölyeler de bulunmaktadır. Eğitime 167 kursiyer katılmıştır (OD4).

Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM)

8.11.2024'te Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerine yönelik olarak YÜTAM binasına bilimsel gezi düzenlenmiştir (OD4).

ETÜSEM & YÜTAM Ortaklığındaki Faaliyetler

22-26.04.2024 tarihleri arasında YÜTAM'da "Temiz Oda Kullanım Eğitimi PECVD Temel Kullanıcı Eğitimi, ICP-RIE Temel Kullanıcı Eğitimi" verilmiştir. Eğitim sonunda 17 katılımcıya sertifikaları takdim edilmiştir. 22-24.07.2024 tarihleri arasında ise YÜTAM'da "Temiz Oda Kullanıcı, Saçırma Sistemi, Termal İnce Film Kaplama Sistemi ve Maskesiz Maske Yazıcı Sistemi Temel Kullanıcı Eğitimi" verilmiştir. Eğitim sonunda 10 katılımcıya sertifikaları takdim edilmiştir. 06-10.05.2024 tarihleri arasında "II. Uygulamalı Hücre Kültürü Teknikleri Kursu" gerçekleştirilmiştir. Kursun amacı, kanser araştırmalarında yaygın kullanılan hücre kültürü deneyleri konusunda bilgi ve beceri sahibi araştırmacıların artması, bilimsel araştırmaların kalitesinin ivme kazanmasıdır. Eğitim sonunda 13 katılımcıya sertifikaları takdim edilmiştir. 15.05.2024'te farklı üniversitelerden katılan araştırmacılar için sertifikalı "Moleküler Kenetleme Teknikleri" eğitimi düzenlenmiştir. 25-29.11.2024 tarihleri arasında "II. Gen Baskılama Teknikleri ve Analizi Kursu" verilmiştir. Kursun amacı; kanser araştırmalarında yaygın olarak kullanılan gen susturma teknikleri konusunda katılımcı araştırmacıların bilgi ve becerilerinin artırılması ayrıca bilimsel olarak yeni bakış açısının kazandırılmasıdır. Eğitim sonunda 11 katılımcıya sertifika verilmiştir (OD4) (OD4).

Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM)

07.02.2024'ta İnşaat Mühendisliği Bölümü mezun buluşması gerçekleştirilmiş ve halihazırdaki ETÜ öğrencilerinin sektör çalışanı mezunlarla iletişim kanalları kurması sağlanmıştır. 06.02.2024-23.05.2024 tarihlerinde KARPAM ile İŞKUR iş birliğinde düzenlenen İŞKUR İş Kulübü Eğitimleri KARPAM Ofisinde gerçekleştirilmiştir. İş Kulübü eğitmeni Ali Haydar Kolik tarafından verilen eğitimde etkili mülakat teknikleri, öz geçmiş hazırlama eğitimleri verilmiştir. Böylece ETÜ, şehrin ve bölgenin girişimcilik ekosisteminin gelişimine önemli bir katkı sağlamıştır. 08.03.2024'te Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Konferans Salonu'nda "Yazılım Sektöründe Kariyer Yolculuğu-NOSQL Veritabanları ve Bulut Bilişim Uygulamaları Teknik Semineri" Erzurum genelinden katılımcılara açık şekilde düzenlenmiştir. 11.03.2024, 12.03.2024 ve 13.03.2024 tarihlerinde Atatürk Üniversitesi'nden Doç. Dr. Ensar Ağırman'ın ve yurtdışında eğitim fırsatı yakalamış ETÜ öğrencilerinin sunumlarıyla "Yurtdışında Eğitim Fırsatları Seminerleri" düzenlenmiştir. Böylece bir yandan ETÜ şehrin ve bölgenin girişimcilik ekosisteminin gelişimine katkı sağlamış diğer yandan da öğrencilerin uluslararası eğitim kurumlarıyla etkileşiminin önü açılmıştır. 13.03.2024-25.03.2024 tarihleri arasında "Genç Yeteneklerin Hızlı Okuma Eğitimi Olma Şansı Semineri" Hızlı okuma eğitmeni Mehmet Mızrak'ın sunumlarıyla Erzurum genelinden katılımcılara açık şekilde online olarak düzenlenmiştir. 06.05.2024'te İş İnsanı Hasan Yıldız tarafından "Gelecek Henüz Avcularınızda Semineri" Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak verilmiştir. 08.06.2024'te Architech firmasından Abdurrahman Akın tarafından Sektörden Yazılım Test Mühendisliği Sektör Söyleşisi Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak düzenlenmiştir. 26.04.2024'te Adnan Menderes Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda KARPAM Kariyer Kulübü öğrencileri tarafından lise öğrencilerine yönelik "Meslek Tanıtım Söyleşisi" gerçekleştirilmiştir. Bilgisayar müh., inşaat müh., moleküler biyoloji ve genetik, psikoloji ve işletme bölümlerinin tanıttığı söyleşilerde lise öğrencilerinin soruları cevaplanmıştır. 22.05.2024'te Ziya Gökalp Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda ETÜ Bilgisayar Müh. Bölümü Öğr. Gör. Emre Çintaş'ın katılımıyla lise öğrencilerine yönelik Meslek Tanıtım Söyleşisi gerçekleştirilmiştir.

Mart-Haziran 2024 döneminde 18 sektör söyleşisi yapılmıştır. Bu söyleşilerde öğrencilerle sektör temsilcileri bir araya getirilmiş, üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesine önemli bir katkı sağlanmıştır.

- 08.06.2024 - Sektörden Yazılım Test Mühendisliği Sektör Söyleşisi
- 31.05.2024 - Makine Mühendisliği Bölümü Sektör Söyleşisi
- 30.05.2024 - Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Sektör Söyleşileri
- 24.05.2024 - Matematik Bölümü Sektör Söyleşileri
- 10.05.2024 - 13.05.2024 - Felsefe Bölümü Sektör Söyleşileri

- 07.05.2024 - İşletme Bölümü Sektör Söyleşileri
- 07.05.2024 - 10.05.2024 - Endüstri Mühendisliği Bölümü Sektör Söyleşileri
- 06.05.2024 - 07.05.2024 - İktisat Bölümü Sektör Söyleşileri
- 22.04.2024 - 25.04.2024 - Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Sektör Söyleşileri
- 19.03.2024 - 16.04.2024 - Mimarlık Bölümü Sektör Söyleşileri
- 15.03.2024 - 26.04.2024 - Fizyoterapi Bölümü Sektör Söyleşileri
- 11.03.2024 - 19.04.2024 - İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Sektör Söyleşileri
- 08.03.2024 - 09.05.2024 - Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Sektör Söyleşileri
- 07.03.2024 - 03.05.2024 - Beslenme ve Diyetetik Bölümü Sektör Söyleşileri
- 06.03.2024 - 24.03.2024 - Hemşirelik Bölümü Sektör Söyleşileri
- 04.03.2024 - 08.03.2024 - Türk Dili ve Edebiyat Bölümü Sektör Söyleşileri
- 04.03.2024 - 29.04.2024 - Psikoloji Bölümü Sektör Söyleşileri
- 04.03.2024 - 08.03.2024 - Tarih Bölümü Sektör Söyleşileri

18.12.2024'te Dr. Öğr. Üyesi Safia Boulechfar tarafından "Propolisin kanser tedavisindeki Rolü" başlıklı teknik seminer Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak gerçekleştirilmiştir. 19.11.2024'te Türk Hava Yolları İnsan Kaynakları ekibinin katılımı ile "Uçuş ve Ötesi" adlı söyleşi Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak gerçekleştirilmiştir. 29.11.2024'te LimonCloud CEO'su Hakkı İbrahim Ünyeli ve LimonCloud Eğitim Koordinatörü Hakan Hilmi Kapucu tarafından "Kariyer Yolculuğunda Bulut Bilişim ve AWS Uygulaması Teknik Semineri" Erzurum genelinden katılımcılara açık olarak düzenlenmiştir (OD4).

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilim ve Fikir Atölyesi

Mucitpark bilginin topluluğu ile buluşturulması, görselleştirilmesi, etkileşimli uygulamalar ile aktarılması amaçlarını yerine getiren ve her geçen gün bunu geliştirme gayretinde olan bir bilim ve fikir atölyesidir.

2024 Yılı Bahar ve Güz Döneminde Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde *STEM Atölye Eğitimleri* gerçekleştirilmiştir. Merkezimiz, geleceğin bilim insanlarını ve teknoloji uzmanlarını yetiştirmek amacıyla ilkökuller ve ortaokuller öğrencilerine yönelik geniş kapsamlı eğitim programları sunmaktadır. Bu programlar, öğrencilerin hem teknik hem de sosyal becerilerini geliştirmelerine yönelik olarak 15 farklı atölyede yürütülmektedir. Eğitimler yazılım, robotik, fen bilimleri ve sanal gerçeklik gibi teknik alanların yanı sıra, sosyal inovasyon odaklı atölyeleri de kapsamaktadır. Programlarımız, dezavantajlı bölgelerde yaşayan öğrencileri de kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. 2024 yılında program kapsamında yaklaşık 600 öğrenci eğitim almıştır.

18-19.05.2024 tarihlerinde Mucitpark'ın bilimi topluluğu buluşturma parolasıyla hayata geçirdiği STEM Günleri etkinliğinin ikincisi, Erzurum MNG AVM'de gerçekleştirilmiştir. Çocuklar ve aileler tarafından yoğun ilgi gören 2. STEM Günleri'nde, katılımcılar 14 farklı stantta ahsap çalışmalardan sanal gerçekliğe, robotik yazılımdan 3 boyutlu modellemeye, video oyunu yapımından insansız robot ve otonom cihaz üretimine kadar birçok etkinliği öğretmenlerin rehberliğinde deneyimledi. Etkinlik alanında ayrıca, ETÜ Teknoloji Takımı'nın geliştirdiği insansız hava araçları sergilenmiştir. 10 binden fazla çocuk, aileleriyle birlikte etkinliklerde yer almıştır. 30 binden fazla ziyaretçi, stantları gezerek bilimi ve teknolojiyi yakından tanıma fırsatı bulmuştur. 540 öğrenci, düzenlenen yarışmalara katılarak yeteneklerini sergilemiştir.

02.10.2024-06.10.2024 tarihlerinde Adana Teknofest Alanı'nda Mucitpark'ın 75 m2 büyüklüğündeki bilim standı ile 5 gün boyunca binlerce katılımcıya ev sahipliği yapılmıştır. Atölye çalışmalarına yoğun bir ilgi gösteren ziyaretçilerden 3.000 kişi deney yaparak bilimin heyecanını yaşamıştır. Teknolojik ürün sergisi 5.000'den fazla ziyaretçinin ilgisini çekmiştir.

Ekim-Kasım 2024 döneminde Pasinler İbrahim Hakkı İlkokulu, Palandöken Şehit Yüzbaşı Yunus Çelebi Ortaokulu ve Hilalkent 125. Yıl İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, Mucitpark'ı ziyaret ederek merkezin eğitimleri hakkında bilgi almış ve atölyeleri yakından inceleme fırsatı bulmuştur. Ziyaretler sırasında öğrencilere Fen Laboratuvarımızda Hızlı Köpüren Sabun Deneyi ve Kendi Kendine Şişen Balon Deneyi gibi eğlenceli fen deneyleri yaptırılarak kimyasal tepkimeler hakkında temel bilgiler aktarılmıştır. Ayrıca, öğrenciler Sanal Gerçeklik uygulamalarını deneyimleyerek teknolojinin sunduğu yeniliklerle tanışmış ve farklı alanlarda yeni tecrübeler kazanmıştır (OD4).

Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (PUAM)

13.05.2024'te Karaçoban Merkez Fatih İlkokulu'nda 17.05.2024'te ise Karaşeyh Ortaokulu'nda Dr Öğr Üyesi İlayda Türk Höl tarafından ilk ve ortaokuller öğrencilerine bilim iletişimi dalında "Bir bilim dalı olarak psikoloji ve psikolojik sağlığı" konulu seminerler verilmiştir. 26.04.2024'te Erzurum Nenehatun Çocuk Evleri'nde çalışan personele yönelik "Çocuklarda Uyum Problemleri" başlıklı hizmet içi eğitim gerçekleştirilmiştir. Seminerde tırmak yeme, enüresi, okula hazır oluş, saldırganlık gibi çeşitli problemler ele alınmıştır. 07.05.2024'te Ömer Nasuhi Bilmen İlkokulu'nda psikolojik rehberlik ve danışmanlık biriminden gelen istek üzerine velilere yönelik "Çocuklarda Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu" isimli bir seminer gerçekleştirilmiştir (OD4).

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM)

19.02.2024, "TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. 06.03.2024'te TÜBİTAK BİDEB Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programları Hakkında Bilgilendirme Semineri düzenlenmiştir. 19.03.2024 Sakarya Teknokent Teknoloji Transfer Ofisi Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Birimi ile iş birliği çerçevesinde "TÜSEB Projeleri Bilgilendirme Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. 14.05.2024'te Yalçınar Patent iş birliğinde Patent Bölümü yöneticisi Ali Şimşek'in konuşmacı olarak katıldığı "Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Bilgilendirme Eğitimi" düzenlenmiştir (OD4).

Dış İlişkiler Ofisi

Dış İlişkiler Ofisi, ETÜ öğrencileri ile AB üyesi ülkelerdeki eğitim kurumları arasında köprü kuran bir birim olarak aşağıdaki eğitim ve bilgilendirme toplantılarını gerçekleştirmiştir: (OD4).

- 24.12.2024- Erasmus+ KA171 Projesi Akademik Personel Bilgilendirme Toplantısı
- 08.11.2024- Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Faaliyetine Hak Kazanan Öğrenciler için Oryantasyon Toplantısı
- 30.09.2024- Erasmus+ Online Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı
- 02.05.2024- Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Faaliyetine Hak Kazanan Öğrenciler için Oryantasyon Toplantısı
- 12.03.2024- Erasmus+ Online Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı

ETÜ Kristal Girişimcilik Merkezi

ETÜ Kristal, teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerinin, marka değeri ve nitelikli istihdam oluşturma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürülebilmeleri için, girişimcilerin fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerini desteklemekte ve yerel, bölgesel ve ulusal ekonomi açısından katma değer oluşturacak yeni işletmelerin kurulmasına destek vermektedir.

27.05.2024-30.05.2024 tarihleri arasında ETÜ, Nahçıvan Devlet Üniversitesi, Üretken Akademi, Big-A Dijital Dönüşüm ve ETÜ Kristal iş birliğinde tarım teknolojileri odağında TechTarThon Hackathon Programı düzenlenmiştir. Türkiye ve Azerbaycan'dan 260 katılımcı, 72 saat içerisinde sıfırdan kendi teknoloji tabanlı projelerini geliştirmek için toplamda 285 başvuru gerçekleştirmiş ve farklı odaklarda webinar yayınlarına katılarak fikir geliştirme süreçlerini güçlendirmiştir. 02.07.2024-05.07.2024 tarihleri arasında ETÜ Kristal yürütücülüğünde sürdürülen ve Sistem Global Danışmanlık ile ATA Teknokent'in de ortak olduğu TÜBİTAK 1812 Yatırım Destekli Girişimcilik Programı (BİGG) 2024/2 çağrısında ön elemeyi geçen 47 girişimciye, girişimcilik süreçlerinde karşılaşılabilecekleri engelleri ortadan kaldırmak amacıyla eğitimler verilmiştir. 24.07.2024'te TÜBİTAK (BİGG) programı kapsamında TÜBİTAK'a bildirilecek iş fikirlerini belirlemek üzere ETÜ Kırıtal'de DEMODAY sunum günleri gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında topluma fayda sağlayacak 10 iş fikri (35 girişimci) için sunumlar gerçekleştirilmiş ve aralarında 4 iş fikri (13 girişimci) uygun bulunarak TÜBİTAK'a iletilmiştir. 15.08.2024'te ETÜ Kristal'de Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından hayata geçirilen Girişimci Destek Programı'nın Erzurum Bölge Finali gerçekleştirilmiştir (OD4).

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü (İSG)

İSG, çalışanların gerek çalışma ortamında gerekse sosyal yaşantıda sağlıklı ve güvenli paradigma geliştirebilmeleri için kurulmuştur ve her yıl gerçekleştirdiği

faaliyetlerle Erzurum genelinde acil durum farkındalığının oluşmasına önemli bir katkı sağlamaktadır. 20.11.2024'te İSG'de görev yapmakta olan İş Güvenliği Uzmanı Dr. İclal Avınc Akpınar ve İl İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Sorumlusu Hasan KOÇAK tarafından acil durum tatbikatı uygulanmış ve eğitim verilmiştir. Eğitim sonrası tüm katılımcılara yangına müdahale broşürü dağıtılmış ve bir sonraki tatbikat planlanarak eğitim sonlandırılmıştır (OD4).

Spor Tesisleri Koordinatörlüğü

2024 yılı içerisinde POMEM, ASEM, SUEM ve Uzman Erbaş hazırlık kursları, Doç. Dr. Murat Turan'ın koordinatörlüğünde ve uzman antrenörler Taha Korkmaz ile Doğukan Engin'in eğitimliğinde gerçekleştirilmiştir. 2024 yaz döneminde gerçekleştirilen "Sportif Eğitim Kursları" ise başarıyla Erzurum şehrinden çocuklar ve yetişkinler kapsamlı bir eğitim almış, spor bilinci kazanmış, fiziksel becerilerini geliştirmiş ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmiştir (OD4).

Teknoloji Takımları Koordinatörlüğü

04.10.2024'te Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali Teknofest'te yer alan Teknoloji Takımları Koordinatörlüğü bünyesindeki takımlar yarışmalara katılmış ve geliştirdikleri cihazlar Teknofest'te sergilenmiştir. Festival kapsamında The Lang Wizards takımı, Türkçe Doğal Dil İşleme kategorisinde Türkiye 3.'sü olarak yapay zekâ alanındaki yetkinliğini ortaya koyarken ETÜ Algronomists takımı ise Tarım Teknolojileri kategorisinde Türkiye 2.'liğini elde ederek sektörde fark yaratmıştır. Öte yandan, ULAK FIE takımı, Kablosuz Haberleşme kategorisinde Türkiye 2.'si olarak büyük bir başarıya imza atmıştır. DİHA takımı, Uluslararası İnsansız Hava Araçları kategorisinde Performans Ödülü kazanarak adını uluslararası arenaya yazdırmıştır (OD4).

Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü

Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü 2024 yılı içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalarla ETÜ'nün sıfır atık belgesi almasını sağlamış ve "yeşil kampüs" olma yolunda emin adımlarla ilerlemesine katkı sağlamıştır. Böylece bir yandan Birleşmiş Milletler'in kalkınma amaçlarına hizmet etmiş diğer yandan ise Erzurum havzasının daha temiz bir ekosisteme sahip olmasına katkı sağlamıştır (OD4).

26.05.2024'te Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Birimi Koordinatörü Doç. Dr. Nihal Gördes Aydoğdu, TRT Erzurum Radyosu'nda yayınlanan Hayatın İçinden programına katılarak sürdürülebilir bir çevre için neler yapılması gerektiği konusunda dinleyicileri bilgilendirmiştir. 05.06.2024'te Koordinatör Doç. Dr. Nihal Gördes Aydoğdu TRT Erzurum Radyosu'nda yayınlanan Bölge Gündemi programına katılarak Dünya Çevre Günü ve Çevre Haftası etkinliklerine yönelik ETÜ'nün faaliyetlerini anlattı ve sıfır atık, sürdürülebilirlik konularında bilgiler vermiştir. 03.10.2024'te Koordinatörlük personeli Çevre Yüksek Mühendisi Kübra Kamacı Öztürk, TRT Erzurum Radyosu'nda yayınlanan Bölge Gündemi programına katılarak ETÜ'nün sıfır atık ve sürdürülebilirlik faaliyetlerini TRT Erzurum Radyosu dinleyicilerine aktarmıştır (OD4).

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

2023 yılında ETÜ bünyesinde 40 öğrenci kulübü ve topluluğu faaliyet gösterirken bu sayı 2024'te 45'e yükselmiştir (OD4).

22.05.2024 Klasik Türk Müziği Korosu; 06.12.2024 ve 13.12.2024 tarihlerinde ise ETÜ Müzik Kulübü Öğrenci Yaşam Merkezi Konferans Salonunda konserler düzenlenmiştir (OD4) (OD4).

05.01.2024-26.04.2024 tarihlerinde ETÜ Anatomi Kulübü, alt ekstremite kasları, dolaşım sistemi, üriner sistem, solunum sistemi, sindirim sistemi, endokrin sistem ve erkek genital organları konularında ETÜ dışından katılıma açık seminerler düzenlenmiştir. 08.04.2024'te ETÜ Fizyoyaşam Kulübü "Türkiye Fizyoterapistler Günü Kutlama ve Önlük Giyme Etkinlik Töreni" düzenlemiştir. 11.05.2024'te Erzurum Darülaceze Evi'ne ziyaret gerçekleştiren ETÜ Gönüllüleri, burada yaşamını sürdüren insanlara manevi desteklerini ilemiştir 18-19.05.2024'te ETÜ Ombudsmanlık Topuluğu Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesinde bulunan Baykar Konteyner Kentinde kalan depremzede çocuklara destek olmak amacıyla bölgeye ziyaret gerçekleştirmiş ve gönüllü öğrencilerden oluşan kafileyle çeşitli etkinlikler düzenlenmişlerdir. 31.05.2024'te ETÜ Genç Yeşilay Kulübü, "Akran Eğitimi" projesi kapsamında Aziziye Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde "Bağımlılık, Farkındalık ve Mücadele Eğitimi" gerçekleştirmiştir. 25.10.2024 tarihinde ETÜ Genç Kızılay Kulübü, Kızılay İl Başkanlığı ile ilkököl öğrencilerine yönelik Kızılay tanıtımı yapmıştır. 30.10.2024'te ETÜ Genç Kızılay Kulübü, Kızılay Afet Lojistiğinde Kızılay Sokağı kurarak minik öğrencilere tanıtım yapmıştır. 4-5.05.2024'te ETÜ Gen Aktüel Kulübü olarak Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesine bilimsel gezi gerçekleştirilmiş ve ÇOMÜ öğrencileri ile iş birlikleri konuşulmuştur. 12.06.2024'te ETÜ Gönüllüleri, "Kuş Yuvası Projesi" kapsamında ETÜ kampüs alanında kuşların barınabilmesi için tasarlanmış olan kuş yuvalarını kampüsün çeşitli noktalarına asmış ve ekolojik zenginliğe sahip bir ETÜ Kampüsünün ortaya çıkması için önemli bir adım atmıştır. 22.05.2024'te Gen aktüel kulübü tarihinde fen fakültesi konferans salonunda Bioactive Gübre ve Can Teknolojisi konferansı gerçekleştirmiştir. 12.05.2024'te ETÜ Yaratıcı Drama Topluluğu, Hemşirelik Haftası kapsamında "El Hijyeni" dansı gerçekleştirerek bu konudaki farkındalığın artmasına katkı sağlamıştır. 01.12.2024'te ETÜ Satranç Kulübü köy okullarını ziyaret ederek satranç eğitimi vermiş, satranç turnuvaları düzenlemiştir (OD4).

Edebiyat Fakültesi

22.05.2024'te ETÜ dışından katılımcıların da iştirakiyle "Vefatının 50. Yılında Hilmi Ülken Paneli" düzenlendi. 16.07.2024'te 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında "Darbeler ve Demokrasî" konulu panel ETÜ dışından katılımlarla gerçekleştirildi. 10.10.2024'te ETÜ dışından katılımcıların da iştirakiyle "Vefatının 80. Yılında Abdurrahim Şerif Beygu Paneli" düzenlendi. 06.11.2024'te ETÜ dışından katılımcıların da iştirakiyle "Vefatının 100. Yılında Ziya Gökalp" paneli düzenlendi. 26.11.2024'te ETÜ dışından katılımcıların da iştirakiyle "Vefatının 50. Yılında Ziyaeddin Fahri Fındıkoğlu Sempozyumu" düzenlendi.

Doğu Anadolu Erzurum 6. Kitap Fuarı kapsamında 17.05.2024'te Prof. Dr. Naim Ürkmez "Amerikan Misyonerlerin Erzurum'daki Faaliyetleri" konusunda, 19.05.2024'te Prof. Dr. Uğur Akbulut "İki Din Arasında Ayasofya" konusunda, 20.05.2024'te Prof. Dr. Kemal Bakır "Mümtaz Turhan ve Türk Modernleşmesinin Eleştirisi" konusunda ve 24.05.2024'te Prof. Dr. Murat Küçüküğürlü "Erzurum ve Tarih" konusunda Recep Tayyip Erdoğan Fuar Merkezi fuaye alanında söyleşi gerçekleştirmiştir.

ETÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmed Gökhan Polatoğlu; 14.07.2024, 04.09.2024, 29.10.2024, 10.11.2024 tarihlerinde TRT Erzurum Radyosunda "Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Üzerine Radyo Konuşmaları" başlıklı yayınlar dizisinde konuşmalar yapmıştır.

ETÜ Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kemal Bakır; 27.05.2024, 10.07.2024 ve 09.09.2024 tarihlerinde TRT Erzurum Radyosunda "Çağdaş Türk Felsefesi ve Felsefecileri Üzerine Radyo Konuşmaları" başlıklı yayınlar dizisinde konuşmalar yapmıştır. Prof. Dr. Kemal Bakır 25.05.2024'te Kamu Görevlileri Etik Kurulunca kamuda etik farkındalığı artırmak ve toplumda etik kültürünün yerleşmesini sağlamak amacıyla "Kamusal Alanda Etik Bilinç" başlıklı bir konferans vermiştir. 26.10.2024'te Türk Ocakları Erzurum Şubesi tarafından Erzurum Barosu Konferans Salonunda düzenlenen "Vefatının Yüzüncü Yılında Ziya Gökalp Bilgi Şöleni"ne katılarak konuşmacı olmuştur. 14.11.2024'te Ankara Üniversitesi Eleştirel Düşünce Okulu tarafından düzenlenen konferansta biyoetik konusunda konuşmacı olmuştur. 22.11.2024'te Güneş Vakfı'nda "Nikolay Berdyayev: Tarih, Eskatoloji ve Etik" başlıklı bir konferans vermiştir.

ETÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi ve ERŞA Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Murat Küçüküğürlü, 08.11.2024'te Yakutiye Medresesi'nde "Yeni Belgeler Işığında Aziziye Destanı" başlıklı bir etkinlik düzenlemiştir (OD4).

Fen Fakültesi

26.08.2024-29.08.2024 tarihleri arasında Nenehatun Çocuk Evleri için "Yaz Okulu Temel Eğitim Programı" etkinliği düzenlenmiştir. Ortaokul ve lisede okuyan kimsesiz öğrenciler için temel bilimler konularının pekiştirildiği ve deneylerle desteklendiği dört günlük yaz okulu temel eğitimi sunulmuştur. 2024 yılı içerisinde Fen Fakültesi bünyesinde yer alan LÖSEV Kulübü, kanser konusunda toplumsal bilinci artırmak, erken teşhisin önemine dikkat çekmek ve lösemili çocuklara destek olmak amacıyla LÖSEV iş birliği yapmak, katılımcıların farkındalığını artırmak ve bir dayanışma ruhu dayandırmaya çalışarak amacıyla Çocuk Farkındalığı etkinliği düzenlemiştir. Yine 2024'te ETÜ kampüsünde bulunan yetişkin ve müsait olan ağaçlara kanser rengi olan turuncu renge kurdeleler asılarak "farkındalık ağaçları" oluşturulmuştur (OD4).

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

06.03.2024'te Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından ETÜ dışından katılımcıların da yer aldığı "Kadın Sağlık Yöneticileri Paneli" düzenlenmiştir. 15.04.2024'te Sağlık Yönetimi Bölümünden Doç. Dr. Nurşen Aydın, TRT Erzurum Radyosu'nda canlı yayın konusu olarak hasta hakları ve sorumlulukları, hekim-hasta

ilişkinin hukuki boyutları ve sağlıkta şiddet konularında kapsamlı bilgiler paylaşılmıştır. 13.05.2024'te organ bağışi konusundaki farkındalığı artırmak amacıyla ETÜ dışından katılımcıların da iştirakiyle "Bir Organ Bir Hayat" semineri düzenlenmiştir. 25.10.2024'te İ.İ.B.F. öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet İlker Akbaba'nın koordinasyonunda ve İnovatif Gençlik Topluğunun öncülüğünde dijital dönüşümün iş dünyasındaki etkilerinin ve geleneksel iş modellerinin dijital çözümlere evrilme sürecinin ele alındığı "Dijital Girişimcilik Semineri" düzenlenmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Figen Özşahin koordinatörlüğünde 2023-2024 bahar döneminde seçmeli ders olarak açılan "Sosyal Sorumluluk" dersi kapsamında, öğrenciler tarafından "Mavi Kapak: Sürdürülebilirlik Odaklı Hareketlilik" Projesi, "Yemeksiz Öğrenci Kalmamın" Projesi, "Matematikte Ben de Varım" Projesi, "Duyarlanalım Canlarımıza Sahip Çıkalım" Projesi, "Sessiz Çığlık" Projesi, "Her Çocuk Bilmek İster" Projesi, "Sevgi Bağları Resim Etkinliği" Projesi, "Sevgi Sineması Etkinliği" Projesi, "Yaşlı Kalpleri Ziyaret" Projesi yazılmıştır (OD4).

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

30.01.2024'te "ETÜ Mühendis ve Mimar Adayları Proje Sergisi" kapsamında öğrenciler projelerini sergilemiştir.

Endüstri Mühendisliği tarafından 02.03.2024'te Yavuz Tekstil'de üretim hatlarında verimlilik odaklı sistem analizi ve simülasyon temelli bir çalışma gerçekleştirilmiştir. 26.03.2024'te ise Yavuz Tekstil'e teknik gezi gerçekleştirilmiştir.

28-29.11.2024 tarihlerinde Huawei ARGE Buluşması, Doğu ve Güneydoğu illerinde öğrenim gören öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojileri alanında kendilerini geliştirmelerine imkân sağlama amacıyla BTK Akademi iş birliğiyle ETÜ ve Atatürk Üniversitesi'nde düzenlenmiştir. 10.06.2024'te Çin'in Shenzhen şehrinde düzenlenen Huawei ICT Competition 2023-2024 Global Finalinde ETÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Merve Yıldırım ve danışmanlığındaki ETÜ'lü öğrenciler Kadirhan Özdemir ve Mehmet Emin Bastem ile Ted Üniversitesi'nden Deniz Özcan'ın yer aldığı Computing Takımı, küresel yarışmayı dünya üçüncülüğü ile tamamlamıştır.

İnşaat Mühendisliği bölümü tarafından gerçekleştirilmiş toplumsal katkı faaliyetleri şunlardır:

- 08-09.03.2024: Bölgedeki kış turizminin gelişimine katkıda bulunmayı amaçlayan "3. Austrian Mountain Teknoloji Zirvesi" katılımı.
- 01.11.2024: ER-VAK 28. Sultan Sekisi Toplantısı "Deprem Gerçeği ve Erzurum" panelinde panelistlik.
- 11.02.2024: Erzurum Yeni Medya Derneği ve Erzurum Kent Konseyi tarafından düzenlenen Kent Buluşmaları Programı kapsamında "Erzurum'da Deprem Gerçeği" konulu söyleşi.
- 01.03.2024: Erzurum Nevzat Karabağ Anadolu Lisesi Kariyer Günleri Söyleşisi.
- 04.03.2024: Erzurum Harput Kapı Anadolu Lisesi Kariyer Günleri Söyleşisi.
- 10.05.2024: Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Ortak Akıl Platformu- 3. Erzurum Çalıştayı 1. Hazırlık Toplantısı.
- 30.07.2024: TÜBİTAK 1001 kapsamında "Modüler Çelik Yapılar için Modüller Arası Yenilikçi İzolatör Tipi Birleşim Önerilmesi" başlıklı projenin bilgilendirme toplantısı.
- 15.08.2024: Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Ortak Akıl Platformu- 3. Erzurum Çalıştayı 2. Hazırlık Toplantısı Katılımı
- 11.11.2024: TRT Erzurum Radyosu'nda *British Council* destekli proje söyleşisi.
- 12.11.2024: 3. Erzurum Çalıştayı Sonuç Toplantısı.
- 21.11.2024: TRT Erzurum Radyosu'nda "Kırsal Yerleşim Alanlarındaki Yapı Stoku Kalitesi" söyleşisi.
- 30.11.2024: Türkiye Yazarlar Birliği Erzurum Şubesi, Sözü'nün Gülce'si Programı, "Kadın Gözünden Erzurum ve Deprem Gerçeği" söyleşisi.

Makine Mühendisliği bölümü tarafından gerçekleştirilmiş toplumsal katkı faaliyetleri şunlardır:

- 11.01.2024: Farkında Kulübü Sarıkamış Şehitleri Anma etkinliği.
- 15.01.2024: Ortadüzü Anaokulu üniversite gezisi etkinliği.
- 23.04.2024: Kızılca İlkokulu 23 Nisan etkinliği.
- 13.05.2024: Tortum Niyazi Çakmakçı İ. H. Ortaokulunda kütüphane kurma etkinliği.
- 13.05.2024: Yavuz İlk-Ortaokulu tablet dağıtma etkinliği.
- 23.10.2024: Meme kanseri farkındalık etkinliği.
- 26.10.2024: Çölyak farkındalık etkinliği katılımı.
- 13.12.2024: "Kadına Şiddete Hayır" isimli resim sergisi.

Mimarlık Bölümü tarafından gerçekleştirilmiş toplumsal katkı faaliyetleri şunlardır:

- 04.03.2024: Pamukkale Üniversitesi'nde kent içerisindeki eşitsizlikler, sosyal kırılganlıklar ve dezavantajlı gruplar üzerinden toplumsal cinsiyet eşitliliğine ve kent sisteminin bu eşitlik sürecindeki rolünü anlatan seminer ve çalıştay.
- 07.03.2024: Gebze Teknik Üniversitesi'nde dezavantajlı grup tanımları ve şehir planlama eliyle bu grupların tasarımda kendini temsil edebilmesi konusunda seminer ve çalıştay.
- 06.03.2024: Hilton Inn Garden'da "Depreme Dirençli Kentsel Dönüşüm" çalıştayı.
- 2-17.05.2024: KARE Kahve Şehpaları Tasarım Sergisi.
- 10.05.2024: ETSO öncülüğünde "Şehirleşme-Modernleşme Çalıştayı" katılımı.
- 16.05.2024: Dr. Öğr. Üyesi Rümeyza Bayar tarafından TuDefit Üniversitesi'nde "Age-Friendly Cities Unveiled" başlıklı yaş dostu kentleri değerlendiren seminer.
- 17-19.05.2024: Mimarlık Bölümü MOBBİG 56 Toplantısı
- 17-19.05.2024: MOBBİG (Mimarlık Okulları Bölüm Başkanları İletişim Grubu)
- 17.09.2024: Dr. Öğr. Üyesi Rümeyza Bayar tarafından Politécnico da Guarda Üniversitesi'nde ileri yaşta bireylerin günlük yaşam rutinlerinin mekan ile ilişkisinin incelendiği ve Fatih ve Nişantaşı örneklerinin anlatıldığı seminer.
- 18.12.2024: "Sürdürülebilir Geleneksel Doğal Çimentonun Yapılarda Kullanımı ve Üretimi" semineri (OD4).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

13-15.02.2024'te Adıyaman ve Hatay illerine depremin boyutunun, geçen bir yıllık dönemde bölgede yaşananların ve yapılan faaliyetlerin gözlemlenmesi ve saha araştırması yapılması amacıyla Arama Kurtarma Becerileri I dersi kapsamında katılımıyla teknik gezi düzenlenmiştir. 07.03.2024'te Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü ve Erzurum Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Eğitim Şubesi ile ortaklaşa "Temel Afet Bilinci Eğitimi ve Yangın Tahliye Tatbikatı" düzenlenmiş ve toplumun farkındalığı artırılmıştır. 2-3.05.2024'te ETÜ Yaşam Merkezi Meydanı'nda ülkemizde en sık görülen kanser türleri farkındalık etkinliği düzenlenmiştir. 08.05.2024'te Fenilketonüri farkındalığı için yapılan bu etkinlikte diyetisyenlik öğrencilerinin yaptığı yemekler satılıp, geliri ile fenilketonüri çocuklara sahip ailelere yardım edilmiştir. Farkındalık yaratmak için de bilgilendirme standı açılmış, pankartlar hazırlanmıştır. 23.05.2024'te engelli bireylerin topluma tam katılımını sağlamak, farkındalık yaratmak ve engellilik konusunda topluma duyarlılık oluşturmak amacıyla, "Sevgi Varsa Engel Yoktur" sloganıyla özel gereksinimli çocukların şir dinletilerini, tiyatro gösterisini, müzik dinletisini ve yüz boyama etkinliklerini içerikli bir dizi faaliyet gerçekleştirilmiştir. 24.05.2024'te Ardahan Üniversitesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri ile birlikte teknik gezi ve akran buluşması gerçekleştirilmiştir. 28-30.05.2024 TÜBİTAK BİDEB 2237-A kapsamında "Kentsel Arama Kurtarma Stratejileri Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. 09.10.2024'te Erzurum Kayak Yolu Aile Sağlığı Merkezi ve Erzurum 12 Mart Aile Sağlığı Merkezi'nde "Emzirme Haftası Eğitim ve Farkındalık Etkinliği" düzenlenmiştir. 10.10.2024'te Dünya Ruh Sağlığı Günü kapsamında Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü'nün iş birliğinde "Psikolojik Sağlık ve Destek Alanları" başlıklı panel gerçekleştirilmiştir. 05.11.2024, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Melikşah Turan, TRT Erzurum Radyosu'na katılarak afet farkındalığının artmasına katkı sağlamıştır. 08.11.2024'te ETÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Erzurum AFAD ve Erzurum İtfaiyesi iş birliğiyle "Yerel Düzey Afet Risk Azaltma Çalışmaları Konferansı" düzenlenmiştir. 28.11.2024'te "Kadın Hizmetlerinde Psikososyal Destek ve Kriz Müdahaleleri" konusunda Erzurum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü kadın hizmetleri birimlerinde çalışan personele yönelik hizmet içi eğitim gerçekleştirilmiştir (OD4).

Spor Bilimleri Fakültesi

03.05.2024'te Engelliler Haftası kapsamında Özel Doğu Akademi Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde Etkinlikler, engelli bireylerin topluma olan katkıları ve sosyal hayattaki önemlerini vurgulamak amacıyla sunumlar, farkındalık etkinlikleri, eğlenceli aktiviteler düzenlenmiştir. 10.11.2024'te ETÜ Spor Salonu'nda 8-12 yaş aralığındaki çocuklara üniversite ortamı tanıtarak akademik hayata dair ilgi çekici bilgiler verilmiştir. Program kapsamında eğitsel oyunlarla çocukların hem

eğlenmesi hem de öğrenmesi sağlanmış, grup çalışmaları ve interaktif aktivitelerle çocukların sosyalleşme becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. 10.05.2024'te "Şehit Rabia Elmacı Futsal Turnuvası ve 06.11.2024'te ise "Şehit Eren Bülbül ve Şehit Şeyda Yılmaz Futsal Turnuvası" düzenlenerek şehitlerin ismi yaşatılmış ve konuyla ilgili toplumun farkındalığının artırılması hedeflenmiştir (OD4).

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

26.12.2024'te "Motivasyon Konuşmaları 1" düzenlenmiştir (OD4).

Sosyal Bilimler Enstitüsü

25-26.04.2024'te çevrim içi ve yüz yüze olarak düzenlenen I. Sosyal Bilimler Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu'nda farklı üniversite ve disiplinlerden öğrenciler toplumun sorunlarına çözümler sunmaya yönelik fikirler geliştirmiştir (OD4).

Yabancı Diller Yüksekokulu

Öğrenci merkezli öğrenmeyi aktif olarak uygulamak amacıyla faaliyet gösteren Yabancı Diller Yüksekokulu, 2024 yılında Atatürk Üniversitesinden ve çeşitli liselerden gelen misafir öğrencilerin ve akademisyenlerin ders dışında İngilizcelerini geliştirmelerine imkân sağlayarak aşağıdaki toplumsal katkı faaliyetlerini gerçekleştirmiştir.

Speaking Club ile çeşitli teknolojik araçlar ve interaktif oyunlar kullanılarak öğrencilerin ve akademik personelin İngilizce konuşma ve telaffuz becerilerinin gelişimine katkı sağlanmıştır. Drama Club ile öğrencilerin İngilizce konuşma becerilerini geliştirme yanı sıra telaffuz, vurgu-tonlama, aksan, iletişim becerileri, konsantrasyon ve işbirlikçi öğrenmeyi artırmıştır. Ayrıca farklı bölümlerden ve ETÜ dışından öğrencilerin birbiriyle iletişim kurarak sosyalleşmeleri ve kendini ifade edebilen bireyler olmalarına katkı sağlanmıştır. ETÜWRITE, ETÜ'den ve ETÜ dışından tüm birim ve kurumlardan taleplere göre İngilizce danışmanlık hizmeti ve geri bildirim oturumları sunan bir akademik yazım hizmetidir. Movie Club ile ETÜ'den ve ETÜ dışından pek çok katılımcının İngilizce dinleme ve konuşma becerileri gelişmiştir. ETÜ dışından katılımcıların da yer aldığı bir etkinlik olması sebebiyle bireylerin sosyalleşmesine ve kaliteli vakit geçirmesine imkân sağlayan bir faaliyet olmuştur. Reading Club, İngilizce kitap okumaya karşı ilgiyi arttırmak, İngilizce kitap okuma becerisi kazandırmak, öğrencileri farklı metin türleriyle buluşturmak, çeşitli okuma stratejilerini deneyimlemek ve öğrencilerin okudukları metin üzerine düşünülme ve analiz yapabilme yeteneklerini geliştirmek gibi amaçlarla 2024 yılı içerisinde etkinliklerine devam etmiştir.

08.05.2024'te Erzurum ili genelinde bireylerin dil becerilerini geliştirmek ve entelektüel tartışma kültürünü yaymak amacıyla İngilizce münazara etkinliği gerçekleştirilmiştir. 27.05.2024'te öğrencilerin yabancı dile karşı farkındalığını artırmak amacıyla Scrabble turnuvası gerçekleştirilmiştir. 03.06.2024'te ETÜ'den ve Erzurum genelinden öğrenci, akademisyen ve çeşitli izleyicilerin katılımıyla 'Macbeth' oyunu İngilizce olarak sahnelenmiştir (OD4).

Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA)

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öncülüğünde ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı çatısı altında kurulan ERŞA'da 2024 yılında 12 bilim sohbeti yapılmıştır (OD4).

- Erzurum Mebusu Mustafa Durak Sakarya
- Sanata Adanmış Bir Ömür; Erzurum Maketlerinin Hikayesi
- Erzurumlu Nafiz Bey ve Orduya Bağışladığı Uçaklar
- Erzurum'da Köy Odası Geleneği, Köy Seyirlik Oyunları
- 1828-1829 Osmanlı-Rus Savaşı Sonrası Erzurum'dan Göçürülen Ermeniler
- Amerikan Arşivlerinde Erzurum
- Milli Mücadele'nin Gizli ve Gizemli Örgütleri
- Kâzım Karabekir Paşa ve Varlık Gazetesi
- Moğolların Erzurum'u İşgali
- Seyfettin Özege ve Kitabiyât Çalışmaları
- Cengiz Han ve Harzemşahlar
- Gagavuzlara Dair

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar

- [1](4)D.1.1-toplumsal katkı koor. kuruluş.pdf
- [2](4)D.1.1-birinci koordinasyon.pdf
- [3](4)D.1.1-ikinci koordinasyon.pdf
- 4D.1.1-tazelenme_uni_kuruluş.pdf
- [5](4)D.1.1-tazelenme_uni_protokol.pdf

2. Kaynaklar

YÖKAK'ın 2022 tarihli Kurumsal Akreditasyon Raporu'nda; "Kurumda toplumsal katkının etkin yürütülmesi için gerekli mali kaynakların sağlanması ve çeşitliliğinin artırılması; kurum içi yayılımın artırılması ve kaynakları izleyerek iyileştirmelerin yapılması kapsamında faaliyetler gözlenmemiştir. Bu bağlamda Kurumun toplumsal katkı kaynaklarının çeşitliliğini artırması ve yeterliğini izleyerek gerekli iyileştirmelerin yapılması gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir." ifadeleri yer almıştır. Bu çerçevede, 2024 yılı içerisinde ETÜ bünyesindeki birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerinde kullanmış olduğu fiziki kaynaklardan da görüleceği gibi, ETÜ'nün fiziki kaynakları dengeli ve yeterli bir şekilde kullanılmıştır,

2023-2027 Stratejik Plan'da tespit edilen "Uzman ve mali kaynak desteği" ihtiyacına yönelik olarak 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinde, (D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi alt ölçütünde listelenmiş şekliyle de görüldüğü gibi) gerek dış uzmanlardan yararlanılmış gerekse ikili iş birlikleri ve protokoller ile mali dış kaynaklar temin edilmiştir. Yine Stratejik Plan'da yer alan "Dış paydaşlarla gerçekleştirilecek ortak faaliyetler için kurumsal iletişim kaynaklarının kullanılması" hedefi doğrultusunda toplumsal katkı faaliyetlerinin topluma duyurulması için ETÜ internet sitesi ve sosyal medya hesapları aktif şekilde kullanılmıştır.

Toplumsal katkı kaynaklarının yönetimini, atıl vaziyetteki kaynaklardan üniversitenin toplumsal katkı stratejisi doğrultusunda faydalanılması ve yıllara göre kaynak kullanımının raporlanması için Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde iş akış süreci 2024'te tanımlanmıştır (OD4).

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi alt ölçütündeki Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü alt başlığında kanıt olarak sunulmuş olan "1. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı" ve "2. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı" raporunda da görüleceği üzere 2024 yılında ETÜ kaynaklarının ve altyapısının ETÜ dışından kişilerin toplumsal fayda amaçlı kullanımı için "ETÜ Yanında" sisteminin planlanması yapılmıştır. Söz konusu sistem 2025 yılında hayata geçecektir. Yine "2. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı" raporunda görüleceği gibi ETÜ'nün sosyal sorumluluk projelerine düzenli olarak kaynak aktarabilmesi amacıyla "Sosyal Sorumluluk Proje Başvuru Sistemi" oluşturulması kararı alınmıştır. Söz konusu sistem 2025 yılında hayata geçirilecektir.

Spor Tesisleri Koordinatörlüğü

ETÜ'nün altyapısının/kaynaklarının spor faaliyetleri için kullanılması için 2024 yılında "Spor Tesisleri Koordinatörlüğü" kurulmuş, spor alanındaki toplumsal katkı etkinlikleri için altyapı talepleri formel ve sistematik olarak yönetilebilir ve takip edilebilir olmuştur [1_OD4].

Bu çerçevede ETÜ Etkinlik ve Spor Salonu, üniversite dışı faaliyetlere tahsis edilmektedir. 1 Şubat 2017'de 880 kişi (oturma alanı) olarak hizmete açılmış salon, tribünlü 35x54 ve tribünsüz olarak 30x46 metrelik alanına sahiptir. Nitekim 1-12.03.2024 tarihleri arasında İştme Engelliler 20. Kış Deaflympics Olimpiyat Oyunları, ETÜ Etkinlik ve Spor Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Oyunlar kapsamında alp disiplini, snowboard, kayaklı koşu, curling, buz hokeyi, futsal ve satranç branşlarında 40 farklı ülkeden yaklaşık 1000 sporcu ETÜ'de mücadele etmiştir. 17.12.2024'te Türkiye Futsal A Millî Takımı, 2026 Avrupa Şampiyonası'nın ilk

maçına ETÜ Etkinlik ve Spor Salonu'nda Polonya Futsal A Millî Takımı karşısında çıkmıştır (OD4).

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi

Mucitpark, faaliyetlerini Erzurum Teknik Üniversitesi kampüsü içerisinde bulunan 1400 metrekarelik alanda yürütmekte ve fiziki ve teknik altyapısını kampüs dışından gelen çok çeşitli yaş gruplarının hizmetine sunmaktadır. Mucitpark'ta yer alan ve 2024 yılı içerisinde aktif olarak faaliyette bulunan söz konusu alanlar şunlardır (OD4):

- Sosyal İnovasyon Atölyesi
- İki adet Ar-Ge Laboratuvarı
- 3 Boyutlu Üretim Atölyesi
- Sanal Gerçeklik Atölyesi
- Yazılım Atölyesi
- Proje Geliştirme Atölyesi
- İleri Üretim Atölyesi
- Ahşap Atölyesi
- Robotik-Kodlama Uygulama Atölyesi
- Konferans Salonu
- Genel kullanım alanları

ETÜ Kütüphanesi Kullanım Alanları

Merkezi Kütüphane, toplamda 12.700 m²'lik binasıyla pek çok toplumsal katkı faaliyetine kaynaklık etmektedir. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, ETÜ'ü olmayan kullanıcılar için de bünyesindeki mekân, koleksiyon gibi olanaklarını sunmaktadır. Ayrıca kütüphane binası içerisinde bulunan Genç Ofis, ETÜ ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle kütüphane içerisinde kullanıcılara tanıtım, sergi, kulüp etkinlikleri gibi faaliyetlerin yürütülebilmesi için önemli bir sosyal alan sağlamaktadır (OD4).

22.05.2024'te ETÜ Kütüphane Fuaye alanında Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde açılan Kazaziye Sanatı ve Takı Tasarım Kursunda hazırlanan eserler sergilenmiştir (OD4).

Konferans Salonları

D.1.1 alt ölçütünde yer alan birbirinden farklı toplumsal katkı faaliyetleri için kullanılan ETÜ bünyesindeki konferans salonları şu şekildedir:

- Edebiyat Fakültesi/ İ.İ.B.F. Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu
- Fen Fakültesi Konferans Salonu
- Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Konferans Salonu
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu
- Yaşam Merkezi 2 Konferans Salonu

Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM)

KARPAM, Rektörlük binası içerisinde 20 m²'lik 4 adet büroyu kullanmaktadır. KARPAM, ayrıca 40 m²'lik 1 adet eğitim salonunda İŞKUR ve diğer paydaş kurumlarla eğitim çalışmalarını yürütmektedir.

ETÜ Kampüs Arazisi Kullanımı

ETÜ ve uluslararası standartlardaki gübre, makine, tohum, yedek parça ve zirai ilaç tedarigi yapan Tarımsan Mühendislik Tarım ve Hayvancılık Şirketi arasında imzalanan protokol ile ETÜ kampüsündeki 80 hektarlık alanda sertifikalı yerli ve milli tohum üretimi planlanmıştır. Bu kapsamda Ar-Ge faaliyetlerinde bulunmak amacıyla Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM) bünyesinde açılan laboratuvarında çalışmalara başlanmıştır (OD4).

Toplumsal Katkı Faaliyetleri İçin Ulaşım Desteği

ETÜ, toplumsal katkı faaliyetleri için ulaşım desteği vermektedir. Bunun için araç talep formu vasıtasıyla talep oluşturulmasına imkân tanıyan bir başvuru sistemi oluşturulmuştur (OD4).

Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA) ve ERŞA Konağı

ETÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı bünyesinde 2017'de kurulan Erzurum Şehir Arşivi, Erzurum tarihi ve kültürüne dair çok sayıda belge, fotoğraf, ses kaydı, film ve benzeri dokümanı arşivlemiştir. Ayrıca Erzurum Kalesi civarındaki ERŞA konağının yanındaki ikinci konak, Erzurum Büyükşehir Belediyesi meclisi tarafından ETÜ'ye tahsis edilmiştir. Bu konak ERŞA sohbetleri olarak da anılan bilim sohbetlerine ev sahipliği yapmaktadır [2_OD4].

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın Dış Paydaşlara Mekân ve Hizmet Tahsisi

18.11.2024'te SKS tarafından Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün koruma ve bakımı altında bulunan çocukların hazırlanmış oldukları "Şair Evlenmesi" isimli tiyatro oyununun sergilenebilmesi için ETÜ Yaşam Merkezinde bulunan konferans salonu tahsis edilmiştir (OD4).

2024 yılında Özel Erzurum OSB Bilim Teknik Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin mesleki eğitimleri süresince her hafta Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri ETÜ personel servisi ve yemekhanesinden ücretsiz faydalanabilmeleri SKS tarafından sağlanmıştır (OD4).

Dış İlişkiler Ofisi

Dış İlişkiler Ofisi, 2024 yılında proje anlaşmaları ve ikili iş birliği anlaşmaları ile Stratejik Plan'da yer alan "Üniversiteye ek mali kaynak sağlayacak imkânlar oluşturulmalıdır." ihtiyaç tespiti'nin ışığında hibeler ile toplumsal katkı faaliyetleri için mali dış kaynaklar temin edilmiştir.

2024 yılında yapılan Erasmus+ KA131 Projesi Anlaşmaları (OD4).

2024 yılında yapılan Erasmus+ KA171 Projesi Anlaşmaları (OD4).

2024 yılında yapılan Memorandum of Understanding (MOU) İkili İş Birliği Anlaşmaları (OD4).

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1](4)D.1.2-sportesislerikoor_kurulus.pdf
- [2](4)D.1.2-ersa_konagi.pdf

2. Toplumsal Katkı Performansı

1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

YÖKAK'ın 2022 tarihli Kurumsal Akreditasyon Raporu'nda; 'Kurumda toplumsal katkı stratejilerinin, yapılan toplumsal katkı faaliyetlerini içeren stratejik plan göstergeleri ile izlendiği, ancak toplumsal katkı performansının izlenmesi ve paydaş geri bildirim ile değerlendirilmesi mekanizmasının oluşturulmadığı

gözenmiştir. Bu bağlamda Kurumun toplumsal katkı performansını, bütüncül bir mekanizma ile izlemesi ve paydaş görüşlerini aralar iyileştirmeleri yapması, gelişmeye açık yan olarak değerlendirilmiştir.” ifadeleri yer almıştır. Bu çerçevede, birimlerin toplumsal katkı performanslarının değerlendirilmesi ve üniversitenin toplumsal katkı hedeflerine ne derece hizmet ettiğinin anlaşılması amacıyla Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde iş akışı süreci tanımlanmıştır (OD4).

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, bünyesinde yer alan her bir birimin toplumsal katkı faaliyetlerinin düzenli olarak izlenebilmesi, bu birimlerin toplumsal katkı performanslarının yıllık bazda değerlendirilmesi, önceki yıllarda gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetleriyle karşılaştırılması ve geliştirilmeye ihtiyaç duyan alanların belirlenmesi amacıyla tüm üniversiteyi içine alan bir toplumsal katkı takip sistemi oluşturmuştur. “ETÜ’de Toplumsal Katkı 2024” başlığına sahip klasöre ETÜ’nün web sitesinin ana sayfasından da ulaşılabilir. Söz konusu toplumsal katkı takip sistemi, her yeni yılda o yılın faaliyetlerinin yer aldığı klasörle üniversitenin toplumsal katkı hafızasını oluşturacaktır. Bu takip sistemi ile her birimin sayfasında o birime ait toplumsal katkı faaliyetlerine de ulaşılabilir (OD4).

2024 yılında ETÜ’de toplumsal katkı üreten birimlerin performanslarının değerlendirildiği ve yeni döneme yönelik toplumsal katkı hedeflerinin ortaya koyulduğu iki ‘Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı’ (ilgili kanıt D.1.1. alt ölçütünde 2 ve 3 sıra numarası ile paylaşılmıştır) düzenlenmiştir. Böylece toplumsal katkı anlamında sistematikleştirilmiş bir performans değerlendirme süreci ETÜ’de işlerlik kazanmıştır.

ETÜ’nün toplumsal katkı hafızasını yazılı ve hıclı hale getirme amacıyla tasarlanan “ETÜ VE Toplum” bülteni, ilk kez Temmuz 2024’te Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tarafından yayımlanmıştır. Bülten hem matbu olarak dağıtılmış hem de ETÜ web sitesinden online olarak paylaşılmıştır (OD4).

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tarafından 1. Sosyal Sorumluluk Okulu’ndaki eğitim faaliyetinin değerlendirilmesi ve böylece toplumsal katkı performansının ölçülmesi adına anket çalışması yapılmıştır [1_OD4].

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilim ve Fikir Atölyesi

Mucitpark tarafından eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve böylece toplumsal katkı performansının ölçülmesi adına anket çalışması yapılmış ve anket sonucuna göre gerekli önlemler alınmıştır [2_OD5].

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ETÜSEM)

ETÜSEM tarafından eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve böylece toplumsal katkı performansının ölçülmesi adına anket çalışması yapılmıştır [3_OD4].

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM)

12.02.2024’te Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Toplantı Salonu’nda ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, Erzurum TTM Müdürü Doç. Dr. İsmail Hakkı Korkmaz, Erzurum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mustafa Küçükler, Erzurum KOSGEB İl Müdürü Lütfullah Aktaş, Ata Teknokent Genel Müdür Yrd. Dr. Öğr. Üyesi Yakup Uzun, KUDAKA Erzurum Yatırım Destek Ofisi Yetkilisi Dr. Serkan Timur ve DAP Temsilcisi Fatih Aydoğdu’nun katılımıyla dış paydaş toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda TTM’nin toplumsal faydaya yönelik faaliyetleri değerlendirilmiş ve gelecekte yapılması planlanan faaliyetlerle ilgili fikir alışverişi yapılmıştır (OD4).

Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM)

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı Genç Ofis üyesi öğrenciler, YÜTAM’ı ziyaret ederek ileride yapmayı düşündükleri projeler konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlar, YÜTAM’dan beklentilerini ve YÜTAM ile iş birliği imkanlarını konuşmuşlardır (OD4).

Sosyal Bilimler Enstitüsü

19.09.2024’te Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün iç ve dış paydaşlarıyla online ve yüz yüze katılımlı “2024-2025 Öğretim Yılı I. Danışma Kurulu Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Söz konusu paydaş toplantısında birimin toplumsal katkı performansını değerlendirilmiş ve gelecek dönemde yapılması planlanan faaliyetlerle ilgili fikir alışverişi yapılmıştır (OD4).

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

29.01.2024’te Endüstri Mühendisliği Bölümü tarafından dış paydaş olarak belirlenen KUDAKA, ARAS EDAŞ, Aşkale Çimento, Yavuz Tekstil, KOSGEB ve Erzurum Büyükşehir Belediyesi temsilcilerinin katılımıyla dış paydaş toplantısı gerçekleştirilmiştir (OD4).

Dış İlişkiler Ofisi

Dış İlişkiler Ofisi, D.1.2. Kaynaklar alt ölçütündeki “Dış İlişkiler Ofisi” alt başlığı altında da listendiği gibi, 2024 yılında proje anlaşmaları ve ikili iş birliği anlaşmalarıyla ETÜ’nün uluslararası paydaşlarla etkileşimine hatırı sayılır bir katkı vermiş ve ETÜ’nün toplumsal katkı performansı anlamında dış paydaşlarla ortak standartlar belirleyebilmesine imkân sağlamıştır.

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1](4)D.2.1-ss_okulu_anket.pdf
- [2](5)D.2.1-mucitpark_anket.pdf
- [3](4)D.2.1-etusem_anket.pdf

E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Liderlik, Yönetişim ve Kalite

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ), idari yapısını 2547 sayılı kanun ve akademik teşkilat yönetmeliğine uygun olarak oluşturmuştur. Üniversite, tüm birimlerin rektörlük çatısı altında toplanmasını sağlayarak akademik ve idari organizasyon yapısını net bir şekilde belirlemiştir. ETÜ’nün organizasyon yapısı, akademik birimlerin dekanlar ve senatörler tarafından, yüksekökol ve enstitülerin ise müdürler tarafından temsil edilmesiyle şekillenmiştir. Üniversite, araştırma üniversitesi olma vizyonuna odaklanarak tüm birimlerde yenilikçi ve küresel eğilimleri takip eden bir eğitim ve araştırma modeli benimsemiştir.

Kalite güvencesi için Kalite Komisyonu oluşturulmuş, üniversite dış değerlendirme ile akreditasyon sürecine girmiş ve sürekli iyileştirme için raporlama yapmaktadır. İletişim, Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) ve diğer araçlarla sağlanmakta, karar süreçlerinde akademik ve idari personel ile öğrenci temsilcilerinin katılımı desteklenmektedir.

Liderlik, hem resmi hem de informal yöneticilik anlayışına dayanmakta, kalite ilkeleri ve paydaş katılımı ile liderlik süreçleri güçlendirilmektedir. Ayrıca, üniversite bünyesindeki akademik bölümler ve programlar akreditasyon sürecindedir.

Kurumsal dönüşüm kapasitesi, kalite politikaları, iç kalite güvencesi ve kamuoyuna hesap verebilirlik prensipleri ile desteklenmektedir. ETÜ, şeffaflık ilkesini benimseyerek kamuoyu ve paydaşlarla düzenli bilgilendirme yapmaktadır.

ETÜ’nün 2023-2027 Stratejik Planı, geniş katılımlı bir süreçle oluşturulmuş ve uluslararası standartlar doğrultusunda şekillendirilmiştir. Stratejik amaçlar, eğitim, araştırma, girişimcilik, toplumsal katkı ve kurumsal gelişme alanlarında belirlenmiştir. Üniversite, araştırma ve eğitimde kaliteyi artırarak toplumsal katkıyı hedeflemektedir. Dijitalleşmeye önem vererek, eğitim süreçlerini destekleyen teknolojiler kullanmakta ve sürdürülebilirlik çalışmalarına devam etmektedir.

Stratejik hedeflere ulaşmak için gerekli insan kaynağı, altyapı ve kaynaklar belirlenmiş ve süreçler sürekli olarak izlenip iyileştirilmektedir. Ayrıca, ETÜ’nün sosyal sorumluluk projeleri ve engelsiz üniversite hedefleri de önemli bir yer tutmaktadır.

birimin güçlü, zayıf ve geliştirilmesi gereken yönleri belirlenmiştir. Böylece, proje alım süreci daha verimli hale getirilmesi planlanmaktadır.

2024 yılında, üniversitemiz akademik kadrosu tarafından 20 TÜBİTAK projesi desteklenmiş olup, bu projelerin toplam bütçesi 14.142.592,00 TL'dir. Projeler, çeşitli TÜBİTAK destek programları kapsamında farklı alanlara dağılmaktadır. Bu projelerin başlıcaları:

- 6 proje **1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı**
- 11 proje **1002-Hızlı Destek Programı**
- 2 proje **3501-Kariyer Geliştirme Programı**
- 1 proje **1005 - Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı**
- 1 proje **Girişimcilik Destek Programı (BiGG)**
- 7 proje **BİDEB-2218 Desteği**

Üniversitemiz, nitelikli öğretim üyeleri ve araştırmacıları kadrosuna katmaya özen göstermektedir. 2024 yılı itibarıyla üniversitemizde görev yapan akademik personel sayısı **379'a** ulaşmıştır. Akademisyenlerin bilimsel çalışmalarını teşvik etmek ve üniversitemizin ulusal ve uluslararası alandaki tanınırlığını artırmak amacıyla birçok ödül düzenlenmiştir. Bu ödüller arasında **Atıf Ödülü, Proje Ödülü, Yılın Eğitimcisi Ödülü, Etkili Bilim İnsanı Ödülü** gibi ödüller yer almaktadır.

Doktora programı açık olmayan ve yeterli öğretim elemanı bulunmayan alanlardaki araştırma görevlilerinin, yurt içi ve yurt dışındaki tanınmış üniversitelerde eğitim görmeleri teşvik edilmektedir. Üniversitemiz kadrosunda bulunan **46 öğretim elemanı** halihazırda yurt içindeki farklı üniversitelerde eğitim almaktadır.

Erzurum Teknik Üniversitesi, araştırma performansını izlemek ve geliştirmek amacıyla çeşitli mekanizmalar uygulamaktadır. Akademik Teşvik Yönetmeliği 2018'den itibaren yürürlüktedir ve her yıl akademik birimlerin performansları, yayınlar, projeler, patent başvuruları gibi çıktılar üzerinden değerlendirilir. 2024'te SCI, SSCI, A&HCI gibi indekslerde yayımlanan makale sayısı 290'a, Scopus'ta ise 352'ye çıkmıştır. Üniversitemizin sıralamadaki durumu, URAP ve Webometrics gibi raporlara göre iyileşmiştir. Ar-Ge projeleri ve üniversite-sanayi iş birliği de güçlendirilmiş, Teknokent bünyesinde aktif firmaların sayısı artmıştır. Girişimcilik kültürünü desteklemek amacıyla lisans ve lisansüstü düzeyde yeni dersler eklenmiş, girişimcilik merkezlerinde etkinlikler düzenlenmiştir. Ayrıca, akademik teşvik sisteminde araştırmacıların performansı izlenmekte, yıllık değerlendirmeler yapılmaktadır. 2024'te bilimsel yayın sayısı artmıştır. Üniversite, araştırma projelerinden yayın üretmek şartıyla, kaynaklarını etkin kullanarak bilimsel üretkenliği artırmayı hedeflemektedir.

Toplumsal Katkı

ETÜ'nün 2024 yılı içerisindeki faaliyetleri ve toplumsal katkı süreçlerinin ve kaynaklarının yönetime ve toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik iyileştirme adımları, 2023-2027 Stratejik Plan'ın toplumsal katkı politikası çerçevesinde şekillenmiştir. 2024 yılı içerisinde Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü'nün oluşturulması, her birimin toplumsal katkı faaliyetini izleyecek, raporlayacak ve değerlendirecek birim temsilcilerinin belirlenmesi, birim temsilcileriyle düzenli koordinasyon toplantıları yapılması ve tüm üniversitedeki toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenebilmesi olanak sağlayacak "toplumsal katkı takip sistemi"nin oluşturulmasıyla büyük oranda çözülmüştür. Nitekim bu iyileştirmelerle 2023 KİDR'de toplumsal katkı verisi elde edilen birim sayısı 20 iken bu sayı 2024 KİDR'de 28'e çıkmıştır. ETÜ'de spor faaliyetlerine yönelik kaynak tahsisi için oluşturulan Spor Tesisleri Koordinatörlüğü ve KİDR'e ilk kez giren ETÜ kampüs arazisi kullanımı ve ulaşım desteği, 2024 yılında kaynak kullanımı açısından önemli iyileştirme alanlarıdır. 2023'te toplumsal katkı faaliyetlerinin sonuçlarını ölçmeye yönelik anket uygulayan birim sayısı bir iken bu sayının 2024'te üçe çıkması, ETÜ'nün toplumsal katkı hafızasına katkı sağlayacak "ETÜ ve Toplum" bülteninin yayın hayatına başlaması, toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi anlamında önemli gelişmelerdir. Böylece geçmiş yıllarda ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetlerini değerlendiren dış değerlendirme raporlarında gelişmeye açık yön olarak belirtilen birimler arasında eşgüdüm sağlama ve sistematik veri toplama ve toplumsal katkı performanslarını değerlendirme sorunlarının çözümüne yönelik olarak gerekli önlemlerin alınmış olması açısından PUKÖ döngüsünün toplumsal katkı başlığı için tamamlandığını göstermektedir. ETÜ'nün toplumsal katkı anlamında güçlü yönlerinin sürdürülebilirliği ve geliştirmeye açık yönlerin daha da iyileştirilmesi konusunda ETÜ yönetiminin farkındalığı en üst seviyede olup, iyileştirme çabaları tüm kurumu kapsayacak şekilde devam etmektedir.

Sonuç olarak Erzurum Teknik Üniversitesi aldığı çeşitli geri bildirimlerle süreçlerini iyileştirerek stratejik hedeflerine ilerlemeye devam etmektedir. Bu doğrultuda Kurumsal Akreditasyon Raporundaki değerlendirmelerden ders çıkarmış ve Kurumsal Akreditasyon Eylem Planı II'yi tasarlayarak eksik yönlerini gidermeye özen göstermektedir.